

Committente



COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

Provincia di Salerno

Opera

CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE: REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI

Livello progettuale

PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato		Oggetto dell'elaborato	Scala
TAV. 31		ANALISI PREZZI	
ECA			
31/08/2018		PRIMA EMISSIONE	
Data	Rev.	Descrizione	

Progettista e Direttore Lavori
Ing. Lucio SCOVOTTO

RUP: Resp. Area V
Ing. Carmine GRECO

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM
AREA V

Verificato:

Visto:

Approvato:

Progetto

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE: REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI - PROGETTO ESECUTIVO

Analisi Prezzi Unitari

Codice di Riferimento di Elenco Prezzi	NP 01	u.m.	cad
Descrizione sintetica			
Fornitura e posa in opera di singolo loculo ad apertura laterale. Dimensioni esterne 235 x 85 cm, altezza totale 80 cm. Dimensione netta interna singolo loculo 225 x 80 cm, altezza netta 70 cm. Manufatto realizzato con calcestruzzo a basso rapporto acqua/cemento (<0,35), con classe di resistenza minima C45/55, acciaio ad aderenza migliorata classe B450C, spessore delle pareti cm 5. Finitura a faccia vista e sola faccia della parete posteriore a getto libero. Dimensionamento e produzione secondo DPR n° 285 del 10 settembre 1990 e circolare esplicativa MI.SA. n° 24 del 24 giugno 1993. Dotato di predisposizioni per il cablaggio dell'impianto elettrico votivo, costituito da cavidotti e cassette di derivazione. Compreso ogni onere per trasporto e scarico in cantiere, e successivo alloggiamento e posizionamento in opera.			

ANALISI DEL PREZZO

A- MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
A-1	Operaio specializzato	ora		€ 27,98	€ -
A-2	Operaio qualificato	ora	1,00	€ 26,08	€ 26,08
A-3	Operaio comune	ora	1,00	€ 23,59	€ 23,59
Totale A					€ 49,67

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
B-1	loculo non portante ad apertura laterale	cad	1	€ 210,00	€ 210,00
B-2	materiali per ancoraggio	corpo	1	€ 31,00	€ 31,00
B-3				€ -	€ -
B-4				€ -	€ -
B-5				€ -	€ -
B-6				€ -	€ -
B-7				€ -	€ -
B-8				€ -	€ -
Totale B					€ 241,00

C - MACCHINARI E ATTREZZATURE, TRASPORTI

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
C-1	autocarro a cassone fisso con gruetta	ora	0,500	€ 45,00	€ 22,50
C-2		ora			€ -
C-3				€ -	€ -
C-4				€ -	€ -
Totale C					€ 22,50

D	TOTALE DEI COSTI (A+B+C)				€ 313,17
E	SPESE GENERALI - % su D	%	15,00		€ 46,98
F	UTILI - % su (D+E)	%	10,00		€ 36,01
G	TOTALE (D+E+F)				€ 396,16
H	TOTALE (arrotondamento di G)				€ 396,00

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE: REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI - PROGETTO ESECUTIVO

Analisi Prezzi Unitari

Codice di Riferimento di Elenco Prezzi	NP 02	u.m.	cad
Descrizione sintetica			
Fornitura e posa in opera di singolo loculo ad apertura frontale. Dimensioni esterne 85x230 cm, altezza totale 80 cm. Dimensione netta interna singolo loculo 75x225 cm, altezza netta 70 cm. Manufatto realizzato con calcestruzzo a basso rapporto acqua/cemento (<0,35), con classe di resistenza minima C45/55, acciaio ad aderenza migliorata classe B450C, spessore delle pareti cm 5. Finitura a faccia vista e sola faccia della parete posteriore a getto libero. Dimensionamento e produzione secondo DPR n° 285 del 10 settembre 1990 e circolare esplicativa MI.SA. n° 24 del 24 giugno 1993. Dotato di predisposizioni per il cablaggio dell'impianto elettrico votivo, costituito da cavidotti e cassette di derivazione. Compreso ogni onere per trasporto e scarico in cantiere, e successivo alloggiamento e posizionamento in opera.			

ANALISI DEL PREZZO

A- MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
A-1	Operaio specializzato	ora		€ 27,98	€ -
A-2	Operaio qualificato	ora	1,00	€ 26,08	€ 26,08
A-3	Operaio comune	ora	1,00	€ 23,59	€ 23,59
Totale A					€ 49,67

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
B-1	loculo non portante ad apertura laterale	cad	1	€ 210,00	€ 210,00
B-2	materiali per ancoraggio alla struttura esistente	corpo	1	€ 31,00	€ 31,00
B-3				€ -	€ -
B-4				€ -	€ -
B-5				€ -	€ -
B-6				€ -	€ -
B-7				€ -	€ -
B-8				€ -	€ -
Totale B					€ 241,00

C - MACCHINARI E ATTREZZATURE, TRASPORTI

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
C-1	autocarro a cassone fisso con gruetta	ora	0,500	€ 45,00	€ 22,50
C-2		ora			€ -
C-3				€ -	€ -
C-4				€ -	€ -
Totale C					€ 22,50

D	TOTALE DEI COSTI (A+B+C)				€ 313,17
E	SPESE GENERALI - % su D	%	15,00		€ 46,98
F	UTILI - % su (D+E)	%	10,00		€ 36,01
G	TOTALE (D+E+F)				€ 396,16
H	TOTALE (arrotondamento di G)				€ 396,00

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE: REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI - PROGETTO ESECUTIVO

Analisi Prezzi Unitari

Codice di Riferimento di Elenco Prezzi

NP 03

u.m.

cad

Descrizione sintetica

Fornitura e posa in opera di chiavarda singola in bronzo per sostegno lapidi, compreso perno per l'installazione e ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

ANALISI DEL PREZZO

A- MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
A-1	Operaio specializzato	ora		€ 27,98	€ -
A-2	Operaio qualificato	ora		€ 26,08	€ -
A-3	Operaio comune	ora	0,15	€ 23,59	€ 3,54
Totale A					€ 3,54

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
B-1	chiavarda in bronzo	cad	1	€ 15,50	€ 15,50
B-2	materiali vari per fissaggio chiavarda	corpo	1	€ 2,00	€ 2,00
B-3				€ -	€ -
B-4				€ -	€ -
B-5				€ -	€ -
B-6				€ -	€ -
B-7				€ -	€ -
B-8				€ -	€ -
Totale B					€ 17,50

C - MACCHINARI E ATTREZZATURE, TRASPORTI

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
C-1				€ -	€ -
C-2		ora		€ -	€ -
C-3				€ -	€ -
C-4				€ -	€ -
Totale C					€ -

D	TOTALE DEI COSTI (A+B+C)				€ 21,04
E	SPESE GENERALI - % su D	%	15,00		€ 3,16
F	UTILI - % su (D+E)	%	10,00		€ 2,42
G	TOTALE (D+E+F)				€ 26,61
H	TOTALE (arrotondamento di G)				€ 26,00

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE: REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI - PROGETTO ESECUTIVO

Analisi Prezzi Unitari

Codice di Riferimento di Elenco Prezzi

NP 04

u.m.

cad

Descrizione sintetica

Fornitura e posa in opera di chiavarda doppia in bronzo per sostegno lapidi, compreso perno per l'installazione e ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.

ANALISI DEL PREZZO

A- MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
A-1	Operaio specializzato	ora		€ 27,98	€ -
A-2	Operaio qualificato	ora		€ 26,08	€ -
A-3	Operaio comune	ora	0,15	€ 23,59	€ 3,54
Totale A					€ 3,54

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
B-1	chiavarda in bronzo	cad	1	€ 23,00	€ 23,00
B-2	materiali vari per fissaggio chiavarda	corpo	1	€ 2,00	€ 2,00
B-3				€ -	€ -
B-4				€ -	€ -
B-5				€ -	€ -
B-6				€ -	€ -
B-7				€ -	€ -
B-8				€ -	€ -
Totale B					€ 25,00

C - MACCHINARI E ATTREZZATURE, TRASPORTI

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
C-1				€ -	€ -
C-2		ora		€ -	€ -
C-3				€ -	€ -
C-4				€ -	€ -
Totale C					€ -

D	TOTALE DEI COSTI (A+B+C)				€ 28,54
E	SPESE GENERALI - % su D	%	15,00		€ 4,28
F	UTILI - % su (D+E)	%	10,00		€ 3,28
G	TOTALE (D+E+F)				€ 36,10
H	TOTALE (arrotondamento di G)				€ 36,00

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE: REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI - PROGETTO ESECUTIVO

Analisi Prezzi Unitari

Codice di Riferimento di Elenco Prezzi

NP 05

u.m.

corpo

Descrizione sintetica

Rimozione di panchina esistente e riposizionamento nel raggio di 20 metri dalla posizione originaria, compreso ogni onere necessario al fissaggio al suolo e quant'altro necessario per portare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

ANALISI DEL PREZZO

A- MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
A-1	Operaio specializzato	ora		€ 27,98	-
A-2	Operaio qualificato	ora		€ 26,08	-
A-3	Operaio comune	ora	0,50	€ 23,59	€ 11,80
Totale A					€ 11,80

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
B-1	materiali vari per il fissaggio della panchina al suolo	corpo	1	€ 11,00	€ 11,00
B-2				€ -	€ -
B-3				€ -	€ -
B-4				€ -	€ -
B-5				€ -	€ -
B-6				€ -	€ -
B-7				€ -	€ -
B-8				€ -	€ -
Totale B					€ 11,00

C - MACCHINARI E ATTREZZATURE, TRASPORTI

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
C-1	autocarro a cassone fisso con gruetta	ora	0,200	€ 45,00	€ 9,00
C-2		ora		€ -	€ -
C-3				€ -	€ -
C-4				€ -	€ -
Totale C					€ 9,00

D	TOTALE DEI COSTI (A+B+C)				€ 31,80
E	SPESE GENERALI - % su D	%	15,00		€ 4,77
F	UTILI - % su (D+E)	%	10,00		€ 3,66
G	TOTALE (D+E+F)				€ 40,22
H	TOTALE (arrotondamento di G)				€ 40,00

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

CIVICO CIMITERO A CONDUZIONE COMUNALE: REALIZZAZIONE LOCULI ED OSSARI - PROGETTO ESECUTIVO

Analisi Prezzi Unitari

Codice di Riferimento di Elenco Prezzi

NP 06

u.m.

corpo

Descrizione sintetica

Spostamento di fontana esistente e serbatoio idrico di servizio, con successivo riposizionamento all'interno dell'area cimiteriale, nel raggio di 15 metri, compreso fissaggio al suolo nella nuova posizione e opere necessarie al ripristino di allacci e scarichi. Compreso inoltre quant'altro necessario per portare l'opera finita e a perfetta regola d'arte.

ANALISI DEL PREZZO

A- MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
A-1	Operaio specializzato	ora		€ 27,98	€ -
A-2	Operaio qualificato	ora	3,00	€ 26,08	€ 78,24
A-3	Operaio comune	ora	3,00	€ 23,59	€ 70,77
Totale A					€ 149,01

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
B-1	materiali vari per il fissaggio della fontana al suolo	corpo	1	€ 30,00	€ 30,00
B-2	tubazioni e materiali idraulici per l'allaccio idrico	corpo	1	€ 90,00	€ 90,00
B-3				€ -	€ -
B-4				€ -	€ -
B-5				€ -	€ -
B-6				€ -	€ -
B-7				€ -	€ -
B-8				€ -	€ -
Totale B					€ 120,00

C - MACCHINARI E ATTREZZATURE, TRASPORTI

Art.	Descrizione	u.m.	Quantità	Costo unitario	Importo parziale
C-1	autocarro a cassone fisso con gruetta	ora	0,500	€ 45,00	€ 22,50
C-2	escavatore	ora	1,000	€ 100,00	€ 100,00
C-3				€ -	€ -
C-4				€ -	€ -
Totale C					€ 122,50

D	TOTALE DEI COSTI (A+B+C)				€ 391,51
E	SPESE GENERALI - % su D	%	15,00		€ 58,73
F	UTILI - % su (D+E)	%	10,00		€ 45,02
G	TOTALE (D+E+F)				€ 495,26
H	TOTALE (arrotondamento di G)				€ 495,00